БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 25 октября 2024 года № 62

11

1

№  62
25 октября 2024 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _____

г. Батайск

Об отказе в предоставлении разрешения
на условно  разрешенный вид использования земельного участка

 по ул. Энгельса, 243

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки  муниципального образования «Город

Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы от 16.12.2020     № 91, с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застрой-

ке  муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах  публичных слушаний от 10.10.2024,

руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска поста-

новляет:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «многоэтажная жилая застройка (высотная застройка), хране-

ние автотранспорта» для земельного участка с кадастровым номером 61:46:0011702:2900 площадью 5529 кв.м, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Ростовская область, городской округ «Город Батайск» улица Энгельса, 243 в территориальной зоне Ж.3.1 «Зона комплексной реконструкции

жилой застройки».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска

в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   Администрации   города Батайска   по   территориально-

му развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Батайск» Яковенко Е.В.

И.о. Главы города Батайска                                                                                Т.Г. Ермилова

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 25 октября 2024 года № 62

2

Приложение

к приказу КУИ города Батайска

 от ___________2024  №____

Комитет по управлению имуществом города Батайска объявляет о начале процедуры приема в муниципальную собственность бесхозяйного имуще-

ства:

№ п/п Наименование Адрес
Индивидуализирующие харак-

теристики (кв.м)

1. Здание Ростовская область, г. Батайск, ул. Калинина, 139-ж 30,4

Предлагаем лицам (физическим и юридическим), считающим себя собственниками или претендующими на право собственности на выше-

указанное имущество, прибыть в Комитет по управлению имуществом города Батайска по адресу: Ростовская область, г.Батайск, ул. Энгельса,

172, тел. (86354) 5-60-77. Срок предъявления претензий - один месяц со дня опубликования объявления.

ОБЪЯВЛЕНИЕ
о созыве внеочередного общего собрания СНТ «Труд»

Уважаемые члены СНТ Труд»!

Сообщаем Вам, что 09.11.2024 (суббота) в здании правления СНТ состоится внеочередное общее собрание садоводов.

Начало собрания в 10 час. 00 мин., при себе необходимо иметь паспорт и членскую книжку (при ее наличии), а представителям паспорт и доверенность.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Общего собрания 09 ноября 2024 года

Выборы председателя правления СНТ «Труд»

Кандидаты:

1. Супранков Роман Александрович

2. Барсегян Сурен Арамансович.

Примечание: Внеочередное общее собрание членов товарищества проводится согласно  ст.17 ч.8 Федерального закона от 29.07.2017 №217-ФЗ «О

ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» по требованию прокуратуры города Батайска.

Администрация города Батайска                                          25.10.2024

Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска информирует:

- трансформаторная подстанция ТП-0315, расположенная по адресу: ул. Ясеневая, д. 19.

Просим лиц, считающих себя собственниками вышеуказанных объектов или имеющих права, в течение 30 календарных дней с момента публика-

ции обратиться в Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска по адресу: г. Батайск, ул. Октябрьская, д.120А с подтверждающими

документами.

В случае неявки в вышеуказанный срок указанные объекты будут переданы в муниципальную собственность «Города Батайска».

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 25 октября 2024 года № 62

3

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 25 октября 2024 года № 62

4

Газета «Батайск официальный» зарегистрирована
управлением по Южному Федеральному округу
Федеральной службы по надзору за соблюдением
законодательства в сфере массовых коммуникаций
и охране культурного наследия.

Главный редактор
Карзаев Д. В.

Свидетельство ПИ № ФС 10-5935 от 27 мая 2005 г.
Учредитель - Администрация г. Батайска.
Адрес редакции и издателя: 346880, г. Батайск,
пл. Ленина, 3. Тираж 500 экз. Объем 4 полосы.
Газета распространяется бесплатно.
Отпечатано: ООО «Смарт Медиа», 344002,
г. Ростов-на-Дону, ул. Донская, д. 12, офис 5-6.
Дата выхода в свет: 25.10.2024 г.

0+